56892 .21t2737

T.C.
FIRAT UNIVERSITESi HASTANESI

DONER SERMAYE I9LETME BiRIMI
YAKLASIK MALIYET TESPIT CETVELilstem No

isin aar
lstem Yapan Bail0m

Srra Maltn Cinsi

:'4,:i1T''"i[ iBE33) 
rQrN 1 KALEM MALZEME AL'MI

Mikur ortarama 
t;:j,"r"Jl 

.u,

37.395 (Otuz yedi Bin Uc yuz Doksan Bes TL. )

Fiyat aragtlrma sonucunda tekrif ediren / birdiriren fiyataryukanda g6sterirmigtir43 ..t.o.g...12021

, hi.."llf;i;H:!l'8il H5:?? 
"?{:,,[.'#,:$;i#fr$JHfl",T7,}j7#ir),J.,",,,.,'nve2}x7 

say,r,onay be,sesisereoince yuka'da yaz ,, mal

T

Sayfa: